CIRÚRGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ: 02.800.122/0001-98 
ITENS DO PREGÃO: 19, 25, 52, 54, 55, 56, 68, 69, 77, 80, 81, 82, 95, 126, 144, 145, 146, 154, 155, 157, 159, 165, 182, 183, 256, 
261, 264, 294, 299, 302, 327, 389, 394, 397. 
VALOR TOTAL: R$ 555.757,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS). 
CONTRATADA: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 
CNPJ: 12.305.387/0001-73 
ITENS DO PREGÃO:  2, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 14, 18, 20, 21, 23, 24, 26, 30, 31, 32, 34, 37, 57, 58, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 70, 75, 78, 84, 
86, 88, 90, 91, 94, 96, 108, 109, 110, 112, 124, 125, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143,

[...]

216, 217, 219, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 252, 253, 254, 258, 259, 263, 271, 273, 274, 275, 280, 
281, 282, 295, 296, 297, 301, 303, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 328, 330, 336, 337, 339, 340, 341, 342, 346, 347, 352, 
354, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 365, 367, 388, 390, 392, 393, 406, 407, 428, 429VALOR TOTAL R$: R$ 671.338,00 
(SEISCENTOS E SETENTA E UM MIL TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO 2017 
10.010.10.122.0010.2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.010.10.301.0010.1122 –SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.010.10.301.0010.1123 –SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE